2020年７月13日

各 位

会 社 名 玉井商船株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐野 展雄

（東証第二部・コード9127）

問合せ先 常務取締役   木原 豊

（ＴＥＬ 03－5439－0260）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決議しましたので下記の通りお知らせいた

します。

１． 資金借入の理由

当社グループは、事業に重要な影響を与える海運市況の低迷により手元流動性が低下し、有利子負債が

手元資金及び営業キャッシュ・フローに比して高水準な状態が続いております。

このような状況の下、当社グループは海運市況の変動に対応するため、経営の安定化を図るべく手元

資金を厚くすることを目的に借入を行うものです。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入金額 500,000千円

（３）借入実行日 2020年７月15日（予定）

（４）借入期限 2021年７月15日

（５）担保等の有無 当社グループ保有の不動産

３．今後の見通し

本件借入による、2021年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上